
-projekt- 

UCHWAŁA Nr XLVIII/……/2018 

RADY MIEJSKIEJ w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2018r.  

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Sępólno Krajeńskie i miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r., poz. 1073 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje:  

  

     § 1. Przyjąć przedłożone przez Burmistrza Sępólna Krajeńskiego wyniki oceny 

aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Sępólno 

Krajeńskie oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta i Gminy Sępólno Krajeńskie. 

 

     § 2.  Uznać za aktualne obowiązujące na terenie gminy Sępólno Krajeńskie 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego. 

 

        §   3.     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

 

      §  4.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

   

    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-projekt- 

Uzasadnienie  

 

 Zgodnie z przepisami art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 r,. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r., poz. 1073 z późn. zm.) dokonano 

analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Miasta i Gminy Sępólno Krajeńskie, 

w której zawarto ocenę aktualności posiadanych przez gminę materiałów i opracowań 

planistycznych. Sporządzona ocena wykazała aktualność obowiązującego Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Sępólno 

Krajeńskie. 

Wyniki powyższej analizy były przedmiotem oceny przez Gminną Komisję Urbanistyczno-

Architektoniczną, która na posiedzeniu w dniu 30 lipca 2018r. zaopiniowała je pozytywnie. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniach Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Polityki Prorodzinnej, Przeciwdziałania Bezrobociu i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 

w Sępólnie Krajeńskim i został zaopiniowany pozytywnie.  

 

  

 

 

 


